
Petr Montag / senior lektor a kouč, OTTIMA s.r.o.

Profesní kariéru začal v Severočeských dolech, kde 13 let zastával různé manažerské pozice. 
Dále působil 7 let v personálním managementu společností AGC, Setuza a Aviruinon. 
Posledních 17 let je nezávislým lektorem a koučem a specializuje se na rozvoj manažerů 
na různých úrovních řízení.

Kdy to zažijete

Kde to zažijete

18. 10. 2017 – od 9 do 13 hodin 

Tereza, vzdělávací centrum
Haštalská 17, Praha 1
(zasedací místnost 2. patro)

Potvrzení účasti
do 6. 10. 2017
e-mail: katerina.dobiasova@ottima.cz
tel.: +420 608 979 471

PROČ byste měli určitě přijít?
Chcete-li udržet kontinuální rozvoj firmy a její stabilitu, prvoliniový management je pro vás klíčový. Na ukázkce vás 
seznámíme s naším know-how, jak manažery první linie rozvíjet, a představíme vám příklady již zrealizovaných projektů. 
Každá firma je specifická, takže jednoduché a  zaručené řešení neexistuje. Můžeme však každé firmě ušít program 
na míru a provést ji cestou ke skutečnému leaderovství jejích klíčových zaměstnanců.

Přijďte zjistit, jak můžete rozvíjet potenciál prvoliniového managementu a jak to udělat společně!

• Seznámíme vás s možnými pohledy na roli manažera první linie

• Ukážeme vám naši cestu, jak z mistrů, team leaderů, předáků a vedoucích směn 
vychovat skutečné manažery a leadery, kteří umějí a chtějí ovlivňovat budoucnost

• Navrhneme vám programy přizpůsobitelné potřebám konkrétního zákazníka

• Pohled odjinud: Jak to děláme v Mubea – Zdena Svatošová, specialista vzdělávání

Na co se můžete těšit?

Klíčová osoba v managementu a hřídel, kolem které se otáčí soukolí 
celé firmy.

Manažer první linie v turbulentní době

UKÁZKA KURZUZDARMA


